Совет депутатов

 муниципального образования

       Булановский сельсовет

       Октябрьского  района

     Оренбургской  области

           третьего созыва

       Р Е Ш Е Н И Е  № 119
     от 27.12.2017 года

Отчет о  работе сельской

 библиотеки за 2016 год

                        Заслушав  и  обсудив доклад  заведующей Булановским сельским филиалом   Сергеевой Л.А.   «Отчет о  работе сельской библиотеки за 2016 год», руководствуясь    Уставом   муниципального   образования   Булановский   сель-совет,   в  соответствии   с   утвержденными   планами   работы   администрации муниципального    образования    Булановский    сельсовет,     Совет    депутатов  муниципального образования Булановский сельсовет  р е ш и л:

                    1. Утвердить  отчет  о  работе сельской библиотеки за 2016 год.

                    2. Возложить контроль за  исполнением настоящего решения на пос-

тоянную комиссию по коммунальному обслуживанию населения,

благоустройству и социальным вопросам.

                    3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава -
Председатель Совета депутатов

муниципального образования
Булановский сельсовет                                                                    А.В.Цыгулев

Разослано: администрации МО Булановский сельсовет, заведующей Булановским с/ф, прокурору.